
令和３年６月吉日 

 

関係機関 各位 

 

市立函館病院 

医療連携担当課長 崎野 輝彦 

 

 

当院におけるオンライン連携強化の取り組みについて 

 

 

拝啓 貴機関におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引

き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度当院では情報通信機器を用いたオンライン会議等にも対応できる環境を整えました。

従来型のご来院いただいての情報交換や退院前カンファレンス等も実施しておりますが、新型コロ

ナウイルス感染症のために消極的に成らざるを得ない状況が続いているかと存じます。 

 この度のオンライン環境整備を通して、皆様方との連携をより強固なものとし、地域で暮らす患者さ

んを支えていきたい所存でございます。 

 つきましては、下記の要領にて開催したいと存じます。ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１．  ZOOM ミーティングをご希望の場合、zoom-renkei@hospital.hakodate.hokkaido.jp へ患者名、 

事業所名、電話番号、担当者名、面談希望日時を明記の上、申し込みメールを送信 

２．  当院担当者よりご依頼元へ連絡し、ミーティング日時のすり合わせを実施 

３．  お申込みメールをいただいたアドレスへ、当院からミーティング ID、パスワードについて 

メールにてお知らせ 

４．  当院がミーティングホストで実施 

 

以上 

 

 

 

お問い合わせ先 

市立函館病院 医療連携担当課 

TEL：0138（43）2000㈹ 

E-mail ：zoom-renkei@hospital.hakodate.hokkaido.jp 

担当：荒木・熊倉まで 

mailto:zoom-renkei@hospital.hakodate.hokkaido.jp
mailto:zoom-renkei@hospital.hakodate.hokkaido.jp

